
8. melléklet a 9/2015. (III. 13.) FM rendelethez 

 

Gazdálkodási napló formai és tartalmi követelményei 
 

 

GAZDÁLKODÁSI NAPLÓ 

_________________________ gazdálkodási év 

A termeléshez kötött közvetlen támogatást igénylők számára. 

Főlap a GAZDÁLKODÓ ADATAI 

Név: 

MVH által kiadott ügyfél-azonosító: Cégforma: 

Cím: 

Telefonszám: E-mail cím: 

Kapcsolattartó adatai (amennyiben eltér a gazdálkodó adataitól) 

Név: 

Cím: 

Telefonszám: E-mail cím: 

Dátum:            Aláírás 

 



 

GN-01 Összesítő adatlap ________________________gazdálkodási évben   

Földhasznosítási összesítő 

Termeléshez kötött közvetlen 

támogatás 

Támogatási kérelem benyújtásakor 

Gazdaság teljes 

területe  

kultúránként (ha) 

Termeléshez kötött közvetlen támogatásba 

bevont terület nagysága (ha) 

1 zöldségnövények     

2 ipari zöldségnövények 
  

3 
szemes fehérjetakarmány-

növények 
    

4 
szálas fehérjetakarmány-

növények 
    

Dátum:            Aláírás 

 

 

 

 

 



Dátum:            Aláírás 

 

                                                 
1
 Vetőmag vagy palánta vagy hagyma vagy hagymagerezd vagy dugvány. 

GN-02 Zöldségnövények termeléshez kötött közvetlen támogatásához - ALAPADATOK Lap sorszáma: 
 Kötelezettségvállalással érintett egybefüggő terület azonosítási alapadatai 

Település Helyrajzi szám MePAR blokkazonosítók Terület (ha) 

    

Gazdál-

kodási 

év 

Tábla- 

sorszám (adott 

évi egységes 

kérelem szerint) 

Terület 

(ha) 
Hasznosítási 

kód 

Vetés 

ideje 

(hónap, 

nap) 

Felhasznált 

szaporítóanyag 

típusa
1 

Felhasznált 

szaporítóanyag 

mennyisége 

Felhasznált 

szaporítóanyag 

mértékegysége 

(db) 

Betakarítás 

kezdete 

(hónap-nap) 

Betakarítás 

vége 

(hónap-nap) 

Vis 

maior 
Megjegyzés 

1                      

2                      

3                      

4                      

5                      

6 
     

   
 

      

7             

8             

9             

10             

11             

12             

13             



 

 

 



Dátum:            Aláírás 

 

GN-03 Ipari zöldségnövények termeléshez kötött közvetlen támogatásához - ALAPADATOK Lap sorszáma: 

 

Település Helyrajzi szám MePAR blokkazonosítók Terület (ha) 

    

Gazdál-

kodási 

év 

Tábla- 

sorszám 

(adott évi 

egységes 

kérelem 

szerint) 

Terület 

(ha) 

Hasznosítási 

kód 

Vetés ideje 

(hónap, 

nap) 

Felhasznált 

szaporítóanyag 

mennyisége 

Felhasznált 

szaporítóanyag 

mértékegysége 

(db) 

Betakarítás 

kezdete 

(hónap-nap) 

Betakarítás 

vége  

(hónap-nap) 

Vis maior Megjegyzés 

1                     

2                     

3                     

4                     

5                     

6 
     

  
 

      

7            

8            

9            

10            

11            

12            

13            



 

GN-04 Szálas fehérje növények termeléshez kötött közvetlen támogatásához - ALAPADATOK Lap sorszáma: 

 

Település Helyrajzi szám MePAR blokkazonosítók Terület (ha) 

      

Gazdál

ko- 

dási év 

Tábla- 

sorszám 

(adott évi 

egységes 

kérelem 

szerint) 

Terül

et 

(ha) 

Hasz- 

nosítási 

kód 

Telepíté

s éve 

Felül-

vetés 

éve 

Felhasznált 

szaporító-

anyag 

mennyisége, 

mérték-

egysége 

Kaszálásos hasznosítás esetén Egyéb 

Kaszá- 

lások 

száma 

Első kaszálás 

kezdete 

(hónap-nap) 

Második 

kaszálás 

kezdete 

(hónap-

nap) 

Utolsó 

kaszálás 

kezdete 

(hónap-

nap) 

Hoza-

ma 

(tonna/

ha/év) 

Vis maior 
Megjegy

zés 

1                          

2                          

3                          

4                          

5                          

6                          

7               

8               

9               

10               

11               

12               

Dátum:            Aláírás 



Dátum:            Aláírás 

 

GN-05 Szemes fehérje növények termeléshez kötött közvetlen támogatásához - ALAPADATOK Lap sorszáma: 

 

Település Helyrajzi számok MePAR blokkazonosítók Terület (ha) 

      

Gazdál- 

kodási 

év 

Tábla- 

sorszám 

(adott évi 

egységes 

kérelem 

szerint) 

Terüle

t 

(ha) 

Hasz- 

nosítási 

kód 

Vetés ideje 

(hónap, 

nap) 

Felhasznált 

szaporító-

anyag 

mennyisége 

Felhasznált 

szaporító-

anyag 

mértékegy-

sége (db, tő, 

kilogramm) 

Betakarítás 

kezdete 

(hónap-nap) 

Betakarít

ás vége  

(hónap-

nap) 

Hozama 

(tonna/ 

ha/év) 

Vis maior Megjegyzés 

1                       

2                       

3                       

4                       

5                       

6      
  

 
        

7             

8             

9             

10             

11             

12             

13             

14             

15             



GN-06 Táblaváltozás, illetve a másodvetés követésének adatlapja Lap sorszám: 
Változás előtt Változás után Változás típusa 

(másodvetés/ 

táblaváltozás) 
gazdálkodási 

év 

hasznosítási 

kód 

tábla 

sorszáma 

gazdálkodási 

év 

hasznosítási 

kód 

tábla 

sorszáma 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

       

Dátum:            Aláírás 

 

 

 

 



GN-07 Megjegyzések Lap sorszáma: 
Sor- 

szám 

Időpont 

(év-hónap-nap) 

GN adatlap 

száma 

GN adatlap 

lapszáma 

Oszlop jelzése 

vagy sorszáma 
Megjegyzés 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           

 15           

 16           

Dátum:            Aláírás 

 

 



GN-08 Összesítő adatlap „vis maior” esetek nyilvántartására Lap sorszáma: 

Sorszám 

Tábla-sorszám 

(adott évi egységes 

kérelem szerint) 

Tábla 

területe 

(ha) 

Vis maior által érintett 

terület nagysága 

Bejelentés időpontja 

(hónap-nap) 

Vis maior ok 

megnevezése 
Megjegyzés 

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

8             

9             

10             

11             

12             

13             

14             

15       

Dátum:            Aláírás 

 


